
 ऩीएम श्री कें द्रीय विद्याऱय न्यू कैं ट प्रयागराज  

(प्रथम ऩाऱी) 
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NEW CANTT PRAYAGRAJ (1st SHIFT) 

 
 
 
 
 

School Code: 08508 
Affiliation No.2100004 

Station code: 394, KV Code: 1712 

Website: https://newcanttald.kvs.ac.in 
Ph.0532-2622058 

E-mail:kvnewcanttald@gmail.com 

प्रिेश संबंधधत सचूना सत्र-2025-26 

ददनांक: 18.04.2025 
   कऺा दो भें प्रवेश हेत ुददनाांक 17.4.2025 को सम्ऩन्न रॉटयी के ऩश्चात  प्रथभ अनांततभ सूची  जायी 

की गई है जजसका प्रवेश ददनाांक 19.04.2025 से 21.4.2025 तक ककमा जाएगा| 

   प्रिेश हेतु आिश्यक वििरण प्रऩत्रों (Documents) की सूची ननम्नित  है | 

1. नगय तनगभ/छावनी फोर्ड द्वाय जायी ककमा गमा अभ्मथी का जन्भ प्रभाण ऩत्र| 
2. यऺा ववबाग के कभडचारयमों के ववबाग द्वाय जायी ऩाटड-2 ऑर्डय (Part-2 Order)| 
3. कें द्र/याज्म सयकाय के कभडचायी द्वाय उनके सांफांधधत ववबाग द्वाय जायी सेवा प्रभाण ऩत्र (Service Certificate) की 

भूर प्रतत | 

4. कें द्र मा याज्म सयकाय के कभडचारयमों द्वाया उनके सांफांधधत ववबाग द्वाया जायी वेतन ऩची | 

5.  अभ्माथी का जातत प्रभाण ऩत्र केवर एससी, एसटी, ओफीसी अभ्माथी के लरए | 

6. अलबबावक का स्थानीम तनवास प्रभाण-ऩत्र | 
7. अभ्माथी का यक्त सभूह ऩयीऺा प्रभाण ऩत्र | 
8. अभ्माथी का आधाय कार्ड की छामा-प्रतत | 
9. नवीनतभ दो यांगीन पोटो ऩासऩोटड साइज| 
10. अांततभ ववद्मारम की स्थानाांतयण प्रभाण ऩत्र (TC) एवभ अांक ऩत्र | 
11.  सभस्त प्रऩत्रों की छामा प्रतत के साथ भूर प्रतत अवश्म रामें | 
12.  ऩत्रों की जाांच एवभ प्रवेश का सभम:-प्रात् 10:30 बजे से 12:30 बजे तक 

 स्थऱ:-भौनतकी प्रयोगशाऱा (Physics Lab) 

नोट :- प्रिेश ऩंजीकरण के लऱए आिेदन ऩत्र में संऱग्न छाया-प्रनत प्रऩत्रों से मूऱ प्रऩत्रों की विषमता (Mismatch)होने  

ऩर अभ्याथी का प्रिेश स्ित् ननरस्त माना जायेगा |  
              

          
 
 

                                                                   प्राचायय  

   

 



Page 1

SN
Reg.

No.
Name of Students Father's Name DOB

Social 

Category

SE
R

V
IC

E 

C
A

TE
G

O

R
Y SELECTED 

LIST

2 097 ANANYA KUMARI AMIT KUMAR 06/08/2017 GEN 1 1

1 096 ADITYA KUMAR AMIT KUMAR 06/08/2017 GEN 1 2

3 138 NAVYANSHU SHARMA INDRA KUMAR SHARMA 01/12/2018 GEN 1 3

5 013 VISHAL UPADHYAY PRAMOD KUMAR UPADHYAY 05/12/2018 GEN 1 4

8 081 RISHABH CHANDRA BHANC 13/1/18 OBC-NCL 1 5

10 110 SHREJAN PAL LT. RAM SINGH 09/03/2017 OBC-CL 1 6

9 095 AMAYRA RAM BABU 02/06/2018 SC 1 7
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4 002 UTKARSH CHAUDHARY AJAY KUMAR CHAUDHARY 29/10/17 OBC-NCL 1 1

11 119 SHANTANU YADAV KALPANA YADAV 13/7/17 OBC-CL 1 2

6 017 SHRAVYA KUMARI RAKESH KUMAR BIND 14/10/17 OBC-CL 1 3

12 124 ANSH KUMAR RAJESH KUMAR SAROJ 17/6/17 SC 1 4

7 032 SUFOIYA BEGAM AZAD KHAN 14/7/17 GEN 1 5
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13 004 HITARTH NAIDU PRASHANT NAIDU 11/09/2017 GEN 2 6

15 077 SHIVANSH RANA RANJEET KUMAR RANA 17/1/18 GEN 2 7

14 113 HRITVIK RANJAN SHIVEK RANJAN SHAILESH 26/11/16 SC 2 8

16 085 AZBAN SAHIL SAHIL SHAMIM 14/2/18 OBC-CL 2 9

18 003 KUMAR SHUBHANK KUMAR SAURABH 16/2/18 GEN 2 10

17 111 ARNAV ANSHU ANAND ANUSHU S ANAND 15/8/17 GEN 2 11

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NEW CANTT, SHIFT-FIRST PRAYAGRAJ 

SELECTED LIST OF CLASS-II SESSION-2025-26

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NEW CANTT, SHIFT-FIRST PRAYAGRAJ 

WAITING LIST OF CLASS-II SESSION-2025-26

WAITING LIST

WAITING LIST
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19 133 KRISHNAPRIYA KAPOOP KAPOOR CHAND SHUKLA 24/11/17 GEN 3 12

21 005 ARNAV PRATAP SINGH RAVINDRA KUMAR 03/07/2018 SC 3 13

20 069 MOHD ARHAN RAZA MATEEN AHMAD 10/09/2017 GEN 3 14

28 135 AYANSH RAKESH KUMAR 03/08/2018 SC 3 15

22 011 DIPTI SINGH KANCHAN SINGH 24/2/18 SC 3 16

24 033 ANKUSH SAKET MITHILESH KUMAR 12/04/2017 SC 3 17

27 128 ADVIKA SAROJ PRABHAT KUMAR NIGAM 14/9/17 SC 3 18

23 029 ADVIKA SINGH AMIT KUMAR SINGH 04/03/2017 OBC-NCL 3 19

25 046 RISHIKA RAJPUT AMIT SINGH 30/1/17 GEN 3 20

26 083 AARAV SRIVASTAVA MAISH SRIVASTAVA 04/05/2017 GEN 3 21
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29 012 ANSHPAL MAN SINGH PAL 08/12/2017 OBC-CL 4 22

30 050 HUNAIN GANI GANI SIDDIQUI 25/2/18 OBC-CL 4 23

37 093 MOHD. MERAJ KHAN MOHD SIRAJUDDIN KHAN 03/05/2018 GEN 4 24

31 055 SAMIKSHA VISHWAKARMA SURESH K VISHWAKARMA 22/3/17 OBC-NCL 4 25

36 091 AKSHITA YADAV CHANDAN YADAV 23/12/17 OBC-NCL 4 26

38 094 MOHD HASAN KHAN MOHD SIRAJUDDIN KHAN 03/05/2018 GEN 4 27

33 066 ADARSH SINGH RAM NEWAJ SINGH 12/12/2017 GEN 4 28

34 087 SHAMBHAVI SINGH RAJENDRA SINGH 18/8/17 GEN 4 29

32 064 ABHIJEET GUPTA OM SHANKER 01/02/2018 GEN 4 30

35 089 AKSHITA PARASHAR SANTOSH KUMAR TIWARI 23/10/17 GEN 4 31

39 129 RUDRA PRATAP VIJAY PRATAP 16/9/17 SC 4 32
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61 038 AAKRITI VARSHNEY SUDHIR VARSHNEY 12/08/2016 GEN 5 33

58 035 JIYA SHREEM LT. PAWAN KUMAR 13/11/17 SC 5 34

66 047 ANOKHI KESHARWANI VIKAS CHANDRA 28/11/17 GEN 5 35

117 125 YUVRAJ SINGH SUBHASH CHANDRA YADAV 11/09/2017 OBC-CL 5 36

96 092 SHAURYA KESARWANI ALOK KESARWANI 19/10/17 GEN 5 37

74 057 PRAKRTI JAISWAL PANKAJ JAISWAL 27/11/17 OBC-NCL 5 38

62 040 TANUSHREE PITROLA KAMAL KUMAR PITROLA 23/11/16 OBC-NCL 5 39

WAITING LIST

WAITING LIST
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Page 373 056 ANSHUL AGRAHARI RAJ KUMAR 11/03/2017 GEN 5 40

103 105 ADARSH TRIPATHI YAGYA DATTA TRIPATHI 02/08/2018 EWS 5 41

120 130 AMIT KUMAR GAUTAM SUSHIL KUMAR 15/8/17 SC 5 42

93 084 KUMIT PATEL VISHUN 20/2/17 OBC-NCL 5 43

82 067 VEER YADAV MANOJ KUMAR YADAV 21/2/17 OBC-NCL 5 44

114 121 MOHAMMAD ARSHANT MO. ISHAN 28/10/17 OBC-NCL 5 45

95 090 SHIVAY SONKAR CHANDRA PRAKASH 03/10/2018 SC 5 46

79 062 ADITYA DHANRAJ SATYENDRA  SHAIL 23/11/17 SC 5 47

40 001 PRATEEK SATISH KUMAR 25/11/17 SC 5 48

104 106 SHUBHI PANDEY MANISH KUMAR PANDEY 11/11/2017 EWS 5 49

119 127 SAANVI GUPTA SURENDRA KUMAR GUPTA 12/08/2017 OBC-NCL 5 50

67 048 AYUSH SHUKLA DINESH KUMAR SHUKLA 12/06/2017 GEN 5 51

89 078 DIWA SHARMA SHAILENDRA KUMAR 13/2/18 OBC-NCL 5 52

83 068 MOHD ABUZAR ANSARI MOHD JAHID ISLAM 17/1/18 OBC-NCL 5 53

85 073 MOHAMMAD AZHAN ASIM HUSAIN 23/12/17 OBC-NCL 5 54

69 051 SRISHTI SUNIL KUMAR YADAV 13/5/17 OBC-NCL 5 55

126 140 ADVIKA VERMA KUNDAN 26/11/17 OBC-NCL 5 56

52 026 AYAANSH SINGH AJAY KUMAR 01/07/2018 SC 5 57

110 116 AAYUSHMAAN SINGH SAPAN KUMAR SINGH 20/2/2018 EWS 5 58

56 031 SHREYANSH GIRI SHARAD KUMAR GIRI 18/5/17 OBC-NCL 5 59

76 059 JAI SHREE DUBEY AKASH DEEP DUBEY 03/04/2018 GEN 5 60

115 122 ARNAV DWIVEDI MANIOJ KUMAR DWIVEDI 17/2/18 EWS 5 61

50 022 RAUNAK YADAV RAJENDRA KUMAR YADAV 09/02/2016 OBC-NCL 5 62

68 049 SHREYANSH BHARTIYA RAKESH BHARTIYA 07/01/2016 SC 5 63

122 132 PRATYUSH SRIVASTAVA ANUJ SRIVASTAVA 16/11/17 GEN 5 64

98 099 GARGI SHARMA MUKESH SHARMA 21/10/16 OBC-CL 5 65

78 061 VAISHNAVI UPADHYAY VIDYA NAND UPADHYAY 27/1/18 EWS 5 66

55 030 RIDDHI ANAND ANSHUMAN ANAND 09/07/2017 SC 5 67

99 100 ISHITA CHANDRA PRASHANT CHANDRA 11/03/2017 SC 5 68

111 117 REYANSH RITESH KUMAR KESARWANI 03/12/2018 GEN 5 69

65 043 GAURI KUSHWAHA ALOK KUSHWAHA 23/4/17 OBC-CL 5 70

90 079 NAVNEET SEN AWADESH SEN 10/06/2017 OBC-NCL 5 71

87 075 AAYUSHMAAN SINGH SAPAN KUMAR SINGH 20/2/18 EWS 5 72

105 107 ADITI SUNIL KUMAR OJHA 14/11/2017 EWS 5 73

123 134 DHANVI GUPTA AWADHESH KUMAR KESHARWANI 24/5/17 GEN 5 74

45 014 SHANTANU KUSHWAHA PAWAN KUMAR KUSHWAHA 12/12/2017 OBC-NCL 5 75

94 088 UTSAVI SINGH KAPIL DEV SINGH 03/01/2018 GEN 5 76

92 082 VAIDIK SINGH KUSHWAHA BRIJENDRA KUMAR KUSHWAHA 28/2/18 OBC-NCL 5 77

72 054 PRISHA TRIPATHI PANKAL KUMAR TRIPATHI 15/3/18 EWS 5 78
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Page 488 076 MANSHI CHANDRA AMIT CHANDRA 05/02/2017 SC 5 79

84 070 RIYANSHI RAVI KUMAR 10/02/2017 SC 5 80

97 098 TANUSHREE KAMAL KUMAR PITROLA 23/11/16 OBC-NCL 5 81

42 007 RIYANSH GUPTA SUSHIL KUMAR GUPTA 22/9/17 OBC-NCL 5 82

86 074 UJJWAL SINGH VIJAY KUMAR SINGH 26/11/16 OBC-NCL 5 83

51 023 AAYUSHI KUNDAN LAL 09/02/2017 SC 5 84

59 036 SANVIKA ASHISH KUMAR 02/05/2018 SC 5 85

57 034 SHUBHI SINGH NIRANJAN SINGH 30/6/17 OBC-NCL 5 86

70 052 VAISHNAVI SINGH SWATANTRA KUMAR SINGH 01/10/2018 OBC-NCL 5 87

77 060 MANVI SINGH VIKRANT KUMAR SINGH 09/07/2017 OBC-NCL 5 88

81 065 ISHA PARI GUPTA RATANDEEP GUPTA 07/12/2017 OBC-NCL 5 89

44 009 PRATIKSHA MISHRA HIMANSHU MISHRA 19/5/17 GEN 5 90

71 053 VEDANSHI VERMA ALOK KUMAR VERMA 16/3/17 OBC-NCL 5 91

127 141 SHIVANSH TIWARI VIKAS TIWARI 03/03/2018 GEN 5 92

109 115 KASAVI SINGH JAY PRAKASH SINGH 03/12/2018 OBC-NCL 5 93

108 114 MAYRA RANJANVAISHYA SHISHIR RANJAN VAISHYA 09/12/2017 EWS 5 94

112 118 SHILADITYA HARSH KUMAR SIDDHARTH 03/11/2018 SC 5 95

113 120 KAVYANSH UPADHYAYA ANIRUDH UPADHYAYA 21/8/17 EWS 5 96

116 123 SHIWANG SINGH SUBHAKAR 05/01/2015 OBC-NCL 5 97

48 019 ISHITA KUMARI GULAB KUMAR 05/04/2017 SC 5 98

43 008 RAGHV MANI SANDEEP MANI 08/08/2016 SC 5 99

53 027 ADWIK GUPTA VAIBHAV KESARWANI 09/04/2017 EWS 5 100

80 063 SUPRIYA BHARTIYA RAJU 02/03/2018 SC 5 101

107 111 AVISHKAAR SONKAR ABHIJIT KUMR 18/5/17 SC 5 102

41 006 SAMIKSHA SHARMA VIMAL KUMAR SHARMA 22/3/18 OBC-NCL 5 103

106 108 LAKSH SINGH SHIV PRASAS SINGH 20/08/2017 GEN 5 104

64 042 ANURADHA DEVI BHUPENDRA PANDEY 10/06/2016 EWS 5 105

91 080 ANMOL KUMAR SUSHIL LKUMAR 27/10/17 OBC-NCL 5 106

101 103 SHANVI KISHORE JUGUL KISHORE 25/2/17 SC 5 107

63 041 ANSHIKA BHUPENDRA PANDEY 10/06/2018 EWS 5 108

54 028 AVANITKA SINGH SUSHEEL KUMAR 10/09/2016 SC 5 109

60 037 YAHSIKA CHAUDHARI SANDEEP KUMAR CHAUDHARI 01/10/2018 SC 5 110

75 058 VEDANT SRIVASTAVA RAVI PRAKASH SRIVASTAVA 18/1/18 GEN 5 111

100 101 VINAYAK JAISWAL ANKIT JAISWAL 07/05/2016 OBC-CL 5 112

125 137 ANSH CHANDRA HARISH CHANDRA 25/12/17 SC 5 113

46 015 AHIL ABUZAR FAHAD FAHAD HALEEM 11/03/2017 OBC-NCL 5 114

124 136 APARNA SINGH KRISHNA MOHAM 26/1/18 SC 5 115

118 126 ABDUL FAATIR SIDDIQUI MOHAMMAD ISLAM SIDDIQUI 05/01/2016 GEN 5 116

102 104 AYANSHI PANDEY BHAL CHANDRA PANDEY 11/08/2016 EWS 5 117
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Page 5121 131 PIHU YADAV AMAR SINGH 27/9/17 OBC-NCL 5 118

47 016 TANNU PAL AVDHESH KUMAR PAL 02/06/2017 OBC-NCL 5 119

49 021  ARUVANSHI BHANU PRATAP 12/11/2016 SC 5 120
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2 081 RISHABH CHANDRA BHANC 13/1/18 OBC-NCL 1 1

1 002 UTKARSH CHAUDHARY AJAY KUMAR CHAUDHARY 29/10/17 OBC-NCL 1 2

3 029 ADVIKA SINGH AMIT KUMAR SINGH 04/03/2017 OBC-NCL 3 3

4 029 ADVIKA SINGH AMIT KUMAR SINGH 04/03/2017 OBC-NCL 3 3

6 091 AKSHITA YADAV CHANDAN YADAV 23/12/17 OBC-NCL 4 4

5 055 SAMIKSHA VISHWAKARMA SURESH K VISHWAKARMA 22/3/17 OBC-NCL 4 5

29 082 VAIDIK SINGH KUSHWAHA BRIJENDRA KUMAR KUSHWAHA 28/2/18 OBC-NCL 5 6

22 067 VEER YADAV MANOJ KUMAR YADAV 21/2/17 OBC-NCL 5 7

25 074 UJJWAL SINGH VIJAY KUMAR SINGH 26/11/16 OBC-NCL 5 8

15 040 TANUSHREE PITROLA KAMAL KUMAR PITROLA 23/11/16 OBC-NCL 5 9

27 079 NAVNEET SEN AWADESH SEN 10/06/2017 OBC-NCL 5 10

8 007 RIYANSH GUPTA SUSHIL KUMAR GUPTA 22/9/17 OBC-NCL 5 11

7 006 SAMIKSHA SHARMA VIMAL KUMAR SHARMA 22/3/18 OBC-NCL 5 12

35 127 SAANVI GUPTA SURENDRA KUMAR GUPTA 12/08/2017 OBC-NCL 5 13

20 060 MANVI SINGH VIKRANT KUMAR SINGH 09/07/2017 OBC-NCL 5 14

12 022 RAUNAK YADAV RAJENDRA KUMAR YADAV 09/02/2016 OBC-NCL 5 15

33 121 MOHAMMAD ARSHANT MO. ISHAN 28/10/17 OBC-NCL 5 16

34 123 SHIWANG SINGH SUBHAKAR 05/01/2015 OBC-NCL 5 17

18 053 VEDANSHI VERMA ALOK KUMAR VERMA 16/3/17 OBC-NCL 5 18

31 098 TANUSHREE KAMAL KUMAR PITROLA 23/11/16 OBC-NCL 5 19

32 115 KASAVI SINGH JAY PRAKASH SINGH 03/12/2018 OBC-NCL 5 20

23 068 MOHD ABUZAR ANSARI MOHD JAHID ISLAM 17/1/18 OBC-NCL 5 21

26 078 DIWA SHARMA SHAILENDRA KUMAR 13/2/18 OBC-NCL 5 22

11 016 TANNU PAL AVDHESH KUMAR PAL 02/06/2017 OBC-NCL 5 23

16 051 SRISHTI SUNIL KUMAR YADAV 13/5/17 OBC-NCL 5 24

17 052 VAISHNAVI SINGH SWATANTRA KUMAR SINGH 01/10/2018 OBC-NCL 5 25

36 131 PIHU YADAV AMAR SINGH 27/9/17 OBC-NCL 5 26

9 014 SHANTANU KUSHWAHA PAWAN KUMAR KUSHWAHA 12/12/2017 OBC-NCL 5 27

10 015 AHIL ABUZAR FAHAD FAHAD HALEEM 11/03/2017 OBC-NCL 5 28

WAITING LIST -OBC
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Page 624 073 MOHAMMAD AZHAN ASIM HUSAIN 23/12/17 OBC-NCL 5 29

19 057 PRAKRTI JAISWAL PANKAJ JAISWAL 27/11/17 OBC-NCL 5 30

13 031 SHREYANSH GIRI SHARAD KUMAR GIRI 18/5/17 OBC-NCL 5 31

14 034 SHUBHI SINGH NIRANJAN SINGH 30/6/17 OBC-NCL 5 32

37 140 ADVIKA VERMA KUNDAN 26/11/17 OBC-NCL 5 33

21 065 ISHA PARI GUPTA RATANDEEP GUPTA 07/12/2017 OBC-NCL 5 34

30 084 KUMIT PATEL VISHUN 20/2/17 OBC-NCL 5 35

28 080 ANMOL KUMAR SUSHIL LKUMAR 27/10/17 OBC-NCL 5 36
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1 095 AMAYRA RAM BABU 02/06/2018 SC 1 1

2 124 ANSH KUMAR RAJESH KUMAR SAROJ 17/6/17 SC 1 2

3 113 HRITVIK RANJAN SHIVEK RANJAN SHAILESH 26/11/16 SC 2 3

4 005 ARNAV PRATAP SINGH RAVINDRA KUMAR 03/07/2018 SC 3 4

7 128 ADVIKA SAROJ PRABHAT KUMAR NIGAM 14/9/17 SC 3 5

5 011 DIPTI SINGH KANCHAN SINGH 24/2/18 SC 3 6

8 135 AYANSH RAKESH KUMAR 03/08/2018 SC 3 7

6 033 ANKUSH SAKET MITHILESH KUMAR 12/04/2017 SC 3 8

9 129 RUDRA PRATAP VIJAY PRATAP 16/9/17 SC 4 9

14 023 AAYUSHI KUNDAN LAL 09/02/2017 SC 5 10

18 035 JIYA SHREEM LT. PAWAN KUMAR 13/11/17 SC 5 11

26 100 ISHITA CHANDRA PRASHANT CHANDRA 11/03/2017 SC 5 12

19 036 SANVIKA ASHISH KUMAR 02/05/2018 SC 5 13

31 136 APARNA SINGH KRISHNA MOHAM 26/1/18 SC 5 14

20 037 YAHSIKA CHAUDHARI SANDEEP KUMAR CHAUDHARI 01/10/2018 SC 5 15

23 063 SUPRIYA BHARTIYA RAJU 02/03/2018 SC 5 16

30 130 AMIT KUMAR GAUTAM SUSHIL KUMAR 15/8/17 SC 5 17

24 070 RIYANSHI RAVI KUMAR 10/02/2017 SC 5 18

10 001 PRATEEK SATISH KUMAR 25/11/17 SC 5 19

22 062 ADITYA DHANRAJ SATYENDRA  SHAIL 23/11/17 SC 5 20

28 111 AVISHKAAR SONKAR ABHIJIT KUMR 18/5/17 SC 5 21

15 026 AYAANSH SINGH AJAY KUMAR 01/07/2018 SC 5 22

17 030 RIDDHI ANAND ANSHUMAN ANAND 09/07/2017 SC 5 23

29 118 SHILADITYA HARSH KUMAR SIDDHARTH 03/11/2018 SC 5 24

16 028 AVANITKA SINGH SUSHEEL KUMAR 10/09/2016 SC 5 25

12 019 ISHITA KUMARI GULAB KUMAR 05/04/2017 SC 5 26

WAITING LIST -SC
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Page 727 103 SHANVI KISHORE JUGUL KISHORE 25/2/17 SC 5 27

33 090 SHIVAY SONKAR CHANDRA PRAKASH 03/10/2018 SC 5 28

25 076 MANSHI CHANDRA AMIT CHANDRA 05/02/2017 SC 5 29

32 137 ANSH CHANDRA HARISH CHANDRA 25/12/17 SC 5 30

13 021  ARUVANSHI BHANU PRATAP 12/11/2016 SC 5 31

11 008 RAGHV MANI SANDEEP MANI 08/08/2016 SC 5 32

21 049 SHREYANSH BHARTIYA RAKESH BHARTIYA 07/01/2016 SC 5 33
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